平成30（2018）年9月28日
保護者様

大阪市立城北小学校
校長　　竹本　弥生
臨時休業に伴う運動会延期のお知らせ
平素は、本校の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

強い勢力の台風24号が近畿地方に接近することに伴い、児童の安全確保のため、９月30日（日）を臨時休業とし、10月１日（月）、10月２日（火）については、以下の通りとします。

	９月30日(日)
	臨時休業

	10月１日(月)
	代　　休

	10月２日(火)
	運動会（通常登校・給食あり）

（※２日（火）が雨天の場合、３日（水）を運動会予備日とします。）

○２日（火）の児童の活動について

　・さそいあい登校で、いつもと同じように登校します。

　・普段の服装（学校で体操服に着替えます）、黄帽子、ランドセルで登校します。
　・給食があり、児童は教室で食べます。お弁当は必要ありません。

　・運動会実施の時、児童登校後には留守番電話になる場合があります。

・２日（火）の運動会が延期になった場合は、火曜日の通常通りの時間割、下校時刻になります。
・運動会実施に関わらず、おさらい教室はありません。

　・いきいき活動は通常通りあります。

○運動会の連絡事項について

　・準備の都合上、東門開門は午前８時40分、開会式は午前９時30分を予定しています。
　・時間調整のため、PTA競技「力を合わせて“つな引き”」は中止します。また、その他のプログラムに関しても、時間が前後したり変更したりすることがあります。
　・昼食時間中、児童は教室で食べますが、講堂は開放しますので、昼食をとっていいただくことができます。

２日（火）の児童の持ち物

○運動会実施の場合

　　体操服、上ぐつ、給食の用意、ランドセル、筆記用具、連絡帳、水筒、タオル

児童用プログラム、ハンカチ、ティッシュ、その他の係などで必要なもの

○運動会延期の場合

　　火曜日の通常通りの時間割